DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SHOW DE NOTÍCIAS NO
HIDROTABULEIRO: ESTUDANDO ALTERNATIVAS PARA O ENSINO DE
HIDROSTÁTICA de autoria de MARCIANA CAVALCANTE DA SILVA, ALESSANDRO
FREDERICO DA SILVEIRA, EMMANUELLE DAYANE DE SOUZA FRANÇA, ISABELLE
PRISCILA CARNEIRO DE LIMA, foi publicado nos Anais I CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/120255

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/120255